

Linha Clientes

E clientes@tranquilidade.pt
W generaltranquilidade.pt

VIVAGYM PORTUGAL S A
AV D FELIX NIZA RIBEIRO 7 2 C
2740-314 PORTO SALVO

Dados do Cliente

Nome: VIVAGYM PORTUGAL S A
N.º Contribuinte: 509736319
Morada: AV D FELIX NIZA RIBEIRO 7 2 C
Código postal: 2740-314 PORTO SALVO
Tipo de Cliente: Coletivo
N.º Cliente: 1002986746
CAE: 93130-Atividades dos centros de manutenção física
Qualidade em que efetua o seguro: Outras
Cliente Verde: Sim

T1UL9BO6

Lisboa, 4 de dezembro de 2025

Estimado Cliente,

Informamos que este documento corresponde às Condições Particulares do seu contrato de seguro, onde são apresentados o objeto seguro, as coberturas contratadas e os capitais seguros.

Informamos também que as alterações introduzidas ao seu contrato encontram-se devidamente assinaladas.

A sua apólice de seguro inclui ainda as Condições Gerais e Especiais identificadas na página seguinte e que poderão ser consultadas e/ou impressas a qualquer momento no nosso site.

Para mais esclarecimentos, por favor contacte o seu Mediador ou a Linha Clientes.

Com os nossos melhores cumprimentos,



João Barata
Membro do comité de gestão executivo



Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo

Dados do Contrato

Produto: AP DESPORTO CULTURA E RECREIO S/ NOMES
Opção: OPÇÃO GERAL
N.º Apólice: L109837500
Data efeito: 2026-02-01 00:00
Duração: Ano e seguintes
Data de renovação anual: 1 de fevereiro
Periodicidade de pagamento: Anual
Modalidade de pagamento: Débito em conta

Dados do Mediador / Ponto de Venda

Nome/Ponto de venda: IMOSEGUR MEDIAÇÃO SEGUROS LDA
Morada: LG LAGOA 8 SL B LISBOA
2795-116 LINDA A VELHA
Telefone: 914 056 360 *
N.º ASF: 4071050903
* Custo de chamada para a rede móvel nacional

Prémio do Contrato (valor anual)**3 287,00 €**

Moeda do Contrato: Euro

Condições Gerais e Especiais do Contrato

O presente Contrato de seguro regula-se por estas Condições Particulares e ainda pelas Condições Gerais e Especiais com o modelo 404.021 - fev 2024, que poderão ser consultadas a qualquer momento no site do Segurador utilizando o número da apólice para pesquisa.

Detalhe do(s) Objeto(s) Seguro(s)

Objeto Seguro 1 - PESSOAS SEGURAS

Quantidade: 200 Código Estatístico: Ginástica

Apólice por Lotação
VivaGym São Domingos de Rana
Local: E-LECLERC SAO DOMINGOS RANA AV ARISTIDES SOUSA MENDES 2785- 741 S
DOMINGOS DE RANA

Coberturas, Capitais e Franquias

COBERTURAS	AP DESPORTO CULTURA E RECREIO S/ NOMES - OPÇÃO GERAL	
	CAPITAIS/FRANQUIAS	
Morte	33 500,00 €	Não Aplicável
Invalidez Permanente	33 500,00 €	Não Aplicável
Despesas de Tratamento	5 500,00 €	65,00 €
Despesas de Funeral	3 000,00 €	Não Aplicável

INFORMAÇÕES LEGAIS E CLAUSULADO

Outras Cláusulas

CRÉDITO DE VALORES POR TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA

Se nada for indicado em contrário pelo Tomador do Seguro, quaisquer montantes a creditar pelo Segurador, ao abrigo da apólice, serão efetuados para o IBAN indicado (em impresso SEPA) para efeitos de débito direto em conta.

Lisboa, 4 de dezembro de 2025



João Barata
Membro do comité de gestão executivo



Stefano Flori
Membro do comité de gestão executivo